
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
...................................., útvar korporátního a průmyslového pojištění

a
................................, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna11)

a

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace
533 14, Kladruby nad Labem 1, Česká republika 

IČO 720 48 972
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje 
Ing. Jiří Machek, ředitel 

(dále jen „pojistník11)

uzavírají dodatek č. 4

k pojistné smlouvě č. 8 9 9 - 2 5 7 2 1 - 1 0

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů)

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě útvaru korporátního a průmyslového pojištění, Na Pankráci 1720 1A/123,
14021 Praha 4

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím C.E.B., a.s., Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 120 00, 
IČO 274 29 741. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatele.

T. č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u M ěstského soudu v  Praze, oddíl B, vložka 1464



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-25721-10 o pojištění majetku (pojištění 
živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů) a o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodě 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2. Z m ě n a  p o jis t n é  sm l o u v y

2.1. Ustanovení bodu 5.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

5.3. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
5.3.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů 

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,24 %o. Příjmy, kterých 
pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 154 292 000,- Kč. Zúčtování pojistného 
se neprovádí.
Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální 
výše příjmů pojištěného. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce 
před koncem pojistného roku aktuální údaje.

5.3.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

í  íslu puj isniá sm I Pii vy: 1 - Id dtnJnltk í  4 _____________________________________ itnnu2 1 3

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu ...........

2 Doložka V70 Finanční škody .........

3 Doložka V723 Věci užívané a převzaté .........

4 Doložka V76b Škoda nebo újma způsobená výrobkem, který byl 
uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (pravá 
retroaktivita)

.............. 
................... 

............

5 Doložka V l i l  Regresní náhrady .............. 
................... 

............

~6 Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené na 
životním prostředí

.........

7 Doložka V I 12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu .........

ýjedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 49 480,- Kč.

2.2. Ustaň o ve ní bodu 6.2.1. se ruší a n ah rázuje následujícím zněním:
6.2.1. Přehled pojistného k 01. 03. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění
roční pojistné 

v Kč
roční pojistné za 
3 pojistné roky

Pojištění živelní ............. ................

Pojištění odcizení ........... ...........

Pojištění strojů ........... .............

Pojištění odpovědnosti ........... .............

Celkem v Kč 574 385 1 723 155

T. č %913 10/2011 KONS Česká pojisfovna as, Spálená 75/ 16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku

Pojistnou smlouvu má ve správě: .........................., T . . . . . . . . . . . . . . . . . , E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... ..... . . .



Číslo pojistné smlouvy: 899-25721-10 dodatek č. 4 strana 3 z 3

2.3. Ustanovení bodu 6.2.2 se ruší s nahrazuje následujícím zněním:

6.2.2. Pojišťovna poskytne slevu dle bodu 6.2.4. této smlouvy z celkového ročního pojistného uvedeného 
v bodu 6.2.1. této smlouvy.
Sleva na pojistném činí ..............Kč. Roční pojistné po uplatnění slevy za dlouhodobost činí v úhrnu 
...............Kč.

2.4. Ustanovení bodu 6.2.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.2.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. ......................../........, variabilní symbol 
..................., konstantní symbol ........, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši ................Kč do 30. 04. 2019 a dále do 30. 04. běžného roku;
2. splátka ve výši ................Kč do 31. 07. 2019 a dále do 31. 07. běžného roku;
3. splátka ve výši ................Kč do 31. 10. 2019 a dále do 31. 10. běžného roku;
4. splátka ve výši ................Kč do 31. 01. 2020 a dále do 31. 01. běžného roku.

2.5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01. 03. 2019.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25721-10 a tvoří 
její přílohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

V Praze, dne 27. 02.2019

Ing. Jiří Machekředitel

.................................... 
útvar korporátního a průmyslového pojištění

................................
útvar korporátního a průmyslového pojištění

T. č 491310/2011 KON5 Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16,113 04  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v  obchodním rejstříku


